[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 980/2022.
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder instalação de tubo de concreto na estrada do Bamburral de baixo via Bamburral de Cima.
JUSTIFICATIVA:

A 150/200mts após Igreja Católica do Bamburral de Cima, sentido Bamburral de Baixo, lado direito tem um banhado com nascente + água pluvial que atravessa sobre a estrada provocando erosões, borrachudo e deteriorando a estrada por falta da manutenção.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de dezembro de 2022
«JOSÉ LOPES»
«vereador»